
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.10.2012   № 8702

г.  Южа

О внесении дополнений в постановление администрации Южского 
муниципального района от 10.09.2012г. № 696 «Об индексации заработной 

платы работников муниципальных учреждений Южского муниципального 
района и работников органов местного самоуправления Южского 

муниципального района»

В соответствии  со  статьёй  134  Трудового  кодекса  Российской  Федерации  и 

Соглашением  по  регулированию  социально-трудовых  отношений  между 

координационным советом организаций профсоюзов, объединений работодателей и 

администрацией  Южского  муниципального  района  на  2011-2013  года  от 

24.02.2011г., в целях обеспечения социальной защиты работников муниципальных 

учреждений  Южского  муниципального  района  и  работников  органов  местного 

самоуправления Южского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление администрации Южского муниципального района 

от  10.09.2012г.  №  696  «Об  индексации  заработной  платы  работников 

муниципальных  учреждений  Южского  муниципального  района  и  работников 

органов местного самоуправления Южского муниципального района» подпунктом 

2.1. следующего содержания:

 «2.1.Установить,  что  заработная  плата  работников  МБУЗ  «Южская 

центральная  районная  больница»  индексируется  путем  направления 

дополнительных  бюджетных  ассигнований  на  ежемесячную  стимулирующую 

выплату  в  размере  6%  к  заработной  плате  работников.  При  расчете  данной 

стимулирующей выплаты не учитываются доплаты и надбавки, выплачиваемые из 

экономии фонда оплаты труда, а также доплата до минимального размера оплаты 

труда.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Правовой 

Вестник Южского муниципального района».

И.о. Главы администрации
Южского муниципального района                                                        Л.Ф. Волкова


